СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

26 февраля  2020 г.                                                                                             № 40

Об утверждении структуры местной администрации

	В соответствии с п. 8ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МО,

Совет депутатов МО Пудостьское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области в новой редакции согласно Приложению №1.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение Совета депутатов МО от 23.04.2019 №255 «Об утверждении структуры местной администрации».

Глава муниципального образования
Пудостьское    сельское   поселение			           А.А. Гордобойнов
2

2

[bookmark: _GoBack]